



000012

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

Relação para cotação de preços

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: omegasup@hotmail.com

3 de março de 2021 09:11

Venho por meio deste solicitar cotação de preço

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. P. Nº 9-2021-000 MAT. ILUMINAÇÃO PUBLICA.xlsx
14K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

2 de março de 2021 16:11

Para: barroserocha@hotmail.com

--Boa tarde!

Venho por meio deste solicitar cotação de preço para realização de pregão eletrônico, segue anexo a relação.

SETOR DE LICITAÇÕES*PREFEITURA DE URUARÁ***RELAÇÃO P. P. Nº 9-2021-000 MAT. ILUMINAÇÃO PUBLICA.xlsx**

35K

000014
URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: novaagropec@gmail.com

2 de março de 2021 16:11

--Boa tarde!

Venho por meio deste solicitar cotação de preço para realização de pregão eletrônico, segue anexo a relação.

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P. P. Nº 9-2021-000 MAT. ILUMINAÇÃO PUBLICA.xlsx**

35K

000015

NOVA ALIANÇA

Agropecuária e Materiais de Construção

☎ 93 99239-2626

nova agropec empreendimentos eireli

cnpj: 23.956.552/0001-73

I.E: 15.511.303-8

endereço: av.perimental norte

fone: (93) 99239-2626

Venho por meio deste solicitar cotação de preços

ILUMINAÇÃO PUBLICA					
ITEM	QUAT.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	20	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DOSPLAY: LCD 31/2 DIGITOS(2000 CONTAGENS)	tramontina	R\$ 66.90	R\$ 1,338.00
2	8	ALICATE UNIVERSAL 8"	tramontina	R\$ 28.70	R\$ 229.60
3	100	ARMAÇÕES SECUNDARIAS DE 1 ESTRIBO	milano	R\$ 6.66	R\$ 666.00
4	2000	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	milano	R\$ 2.35	R\$ 4,700.00
5	2000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	tramontina	R\$ 2.99	R\$ 5,980.00
6	1000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	tramontina	R\$ 10.99	R\$ 10,990.00
7	10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 38	mg	R\$ 55.99	R\$ 559.90
8	10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 40	mg	R\$ 55.99	R\$ 559.90
9	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM	megatron	R\$ 4.99	R\$ 4,990.00
10	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM	megatron	R\$ 6.20	R\$ 6,200.00
11	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM	megatron	R\$ 10.20	R\$ 10,200.00
12	5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 10MM	megatron	R\$ 4.65	R\$ 23,250.00
13	5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 16MM	megatron	R\$ 6.50	R\$ 32,500.00
14	10000	CABO DE COBRE DE 10.00MM	sil	R\$ 9.20	R\$ 92,000.00
15	10000	CABO DE COBRE DE 16.00MM	sil	R\$ 14.60	R\$ 146,000.00
16	10000	CABO DE COBRE DE 2,5MM	sil	R\$ 1.99	R\$ 19,900.00
17	10000	CABO DE COBRE DE 4.00MM	sil	R\$ 3.80	R\$ 38,000.00
18	10000	CABO DE COBRE DE 6.00MM	sil	R\$ 6.40	R\$ 64,000.00
19	20	CAPACETE PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	mg	R\$ 54.99	R\$ 1,099.80
20	1000	CELULA FOTO ELETRICA DE 1000 W/220V	intral	R\$ 33.60	R\$ 33,600.00
21	5000	CELULA FOTO ELETRICA DE 500 W/220V	intral	R\$ 25.99	R\$ 129,950.00
22	10000	FIO TORCIDO 2X2,5MM	nexcabos	R\$ 6.00	R\$ 60,000.00
23	10000	FIO TORCIDO 2X1,5MM	nexcabos	R\$ 3.60	R\$ 36,000.00
24	10000	CABO DUPLEX 10MM	megatron	R\$ 3.99	R\$ 39,900.00
25	10000	CABO DUPLEX 16MM	megatron	R\$ 5.99	R\$ 59,900.00

26	4	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	starfer	R\$ 420.00	R\$ 1,680.00
27	6	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	starfer	R\$ 599.00	R\$ 3,594.00
28	1000	CONECTOR PARALELO	incesa	R\$ 7.00	R\$ 7,000.00
29	3000	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	incesa	R\$ 9.20	R\$ 27,600.00
30	1000	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	incesa	R\$ 13.89	R\$ 13,890.00
31	1000	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	incesa	R\$ 14.99	R\$ 14,990.00
32	300	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	incesa	R\$ 30.50	R\$ 9,150.00
33	30	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75 CM PRETO/AMARELO	kcc	R\$ 84.99	R\$ 2,549.70
34	5000	FIO TORCIDO 2X4.00MM	nexcabos	R\$ 8.99	R\$ 44,950.00
35	2000	FITA ISOLANTE DE 20MT	foxluz	R\$ 7.99	R\$ 15,980.00
36	50	FITA PLASTICA PARA DEMARCAÇÃO DE AREA - ZEBRADA 70MM X 100M	pastcon	R\$ 16.29	R\$ 814.50
37	2000	LAMPADA 25 W LED	intral	R\$ 27.99	R\$ 55,980.00
38	700	LAMPADA 50 W LED	intral	R\$ 63.66	R\$ 44,562.00
39	700	LAMPADA 40 W LED	taschibra	R\$ 48.99	R\$ 34,293.00
40	2000	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 100 W	intral	R\$ 68.00	R\$ 136,000.00
41	2	LUVA ISOLANTE 1.000 VOLTS	mg	R\$ 471.20	R\$ 942.40
42	14	LUVA VAQUETA COBERTURA	mg	R\$ 61.99	R\$ 867.86
43	5	LUVA ISOLANTE 17.000 VOLTS	mg	R\$ 838.99	R\$ 4,194.95
44	1000	PARAFUSO GALVANIZADOS 16-350MM	ms	R\$ 37.99	R\$ 37,990.00
45	1300	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	intral	R\$ 110.99	R\$ 144,287.00
46	2000	REATOR VAPOR DE SODIO DE 100W	intral	R\$ 117.99	R\$ 235,980.00
47	1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-300MM	ms	R\$ 30.01	R\$ 30,010.00
48	1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-250MM	ms	R\$ 26.99	R\$ 26,990.00
49	100	REFLETOR TA 250W	startec	R\$ 365.99	R\$ 36,599.00
50	300	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	startec	R\$ 135.99	R\$ 40,797.00
51	400	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	startec	R\$ 115.00	R\$ 46,000.00
52	400	REFLETOR DEEP. 50W LED	startec	R\$ 88.00	R\$ 35,200.00
53	100	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	germer	R\$ 5.00	R\$ 500.00
54	600	SUPERLED ALTA POTENCIA 30 W BIV	orbi	R\$ 88.99	R\$ 53,394.00
55	2000	LAMPADA VAPOR METALICO 100 WATS	philips	R\$ 68.90	R\$ 137,800.00
56	1000	LAMPADA VAPOR SODIO 70 WATS	philips	R\$ 68.00	R\$ 68,000.00
57	1000	REATOR VAPOR METALICO 100 WATS	intral	R\$ 125.99	R\$ 125,990.00
58	100	LUMINARIA PUBLICA LU 150 200W LED SMD 6000K	clarão	R\$ 721.00	R\$ 72,100.00
TOTAL				R\$	2,333,188.61

DOIS MILHÕES E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E CENTO E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS

NOVA AGROPEC
EMPREENHIMENTOS
EIRELI:23956552000173

Assinado de forma digital por NOVA
AGROPEC EMPREENHIMENTOS
EIRELI:23956552000173
Dados: 2021.03.03 10:35:46 -03'00'

data 03/março/2021

nova agropec empreendimentos eireli
cnpj:23.956.552/0001-73

i.E 15.511.303-8



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

(sem assunto)

NOVA ALIANÇA AGROPECUARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

<novaagropec@gmail.com>

Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

3 de março de 2021

10:59

bom dia
segue cotação solicitada
empresa
nova aliança



RELAÇÃO P. P. Nº 9-2021-000 MAT. ILUMINAÇÃO PUBLICA.pdf

670K

BARROS E ROCHA LTDA – ME

CNPJ: 14.677.390/0001-43

Av. Angelo Debiase, 56, Centro, Uruará-Pará, Telefone: (93) 992013082

000013

ILUMINAÇÃO PUBLICA				
QUAT.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
20	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DOSPLAY: LCD 31/2 DIGITOS(2000 CONTAGENS)	FOXLUX	R\$ 65,91	R\$ 1.318,20
8	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	R\$ 28,85	R\$ 230,80
100	ARMAÇÕES SECUNDARIAS DE 1 ESTRIBO	MS ARTEFATOS	R\$ 6,29	R\$ 629,00
2000	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	MS ARTEFATOS	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
2000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	GERMER	R\$ 2,69	R\$ 5.380,00
1000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	GERMER	R\$ 11,69	R\$ 11.690,00
10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 38	GARRA	R\$ 49,50	R\$ 495,00
10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 40	GARRA	R\$ 49,50	R\$ 495,00
1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM	CMR	R\$ 4,55	R\$ 4.550,00
1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM	CMR	R\$ 6,57	R\$ 6.570,00
1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM	CMR	R\$ 10,66	R\$ 10.660,00
5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 10MM	CMR	R\$ 4,40	R\$ 22.000,00
5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 16MM	CMR	R\$ 6,31	R\$ 31.550,00
10000	CABO DE COBRE DE 10.00MM	LUZANO	R\$ 8,78	R\$ 87.800,00
10000	CABO DE COBRE DE 16.00MM	LUZANO	R\$ 13,13	R\$ 131.300,00
10000	CABO DE COBRE DE 2,5MM	LUZANO	R\$ 2,10	R\$ 21.000,00
10000	CABO DE COBRE DE 4.00MM	LUZANO	R\$ 3,51	R\$ 35.100,00
10000	CABO DE COBRE DE 6.00MM	LUZANO	R\$ 6,09	R\$ 60.900,00
20	CAPACETE PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	MG	R\$ 53,99	R\$ 1.079,80
1000	CELULA FOTO ELETRICA DE 1000 W/220V	MARGIRUS	R\$ 29,69	R\$ 29.690,00
5000	CELULA FOTO ELETRICA DE 500 W/220V	MARGIRUS	R\$ 24,29	R\$ 121.450,00
10000	FIO TORCIDO 2X2,5MM	LUZANO	R\$ 5,17	R\$ 51.700,00
10000	FIO TORCIDO 2X1,5MM	LUZANO	R\$ 3,13	R\$ 31.300,00
10000	CABO DUPLEX 10MM	CMR	R\$ 2,91	R\$ 29.100,00
10000	CABO DUPLEX 16MM	CMR	R\$ 3,99	R\$ 39.900,00
4	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	FACINTOS	R\$ 420,52	R\$ 1.682,08
6	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	FACINTOS	R\$ 600,55	R\$ 3.603,30
1000	CONECTOR PARALELO	INCESA	R\$ 6,29	R\$ 6.290,00
3000	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	INCESA	R\$ 8,99	R\$ 26.970,00
1000	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	INCESA	R\$ 13,49	R\$ 13.490,00
1000	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	INCESA	R\$ 14,20	R\$ 14.200,00

300	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	INCESA	R\$ 31,49	R\$ 9.447,00
30	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75 CM PRETO/AMARELO	PLASTCOR	R\$ 83,69	R\$ 2.510,70
5000	FIO TORCIDO 2X4.00MM	LUZANO	R\$ 8,83	R\$ 44.150,00
2000	FITA ISOLANTE DE 20MT	3M	R\$ 7,65	R\$ 15.300,00
50	FITA PLASTICA PARA DEMARCAÇÃO DE AREA - ZEBRADA 70MM X 100M	PLASTCOR	R\$ 15,29	R\$ 764,50
2000	LAMPADA 25 W LED	KIAN	R\$ 28,79	R\$ 57.580,00
700	LAMPADA 50 W LED	KIAN	R\$ 62,99	R\$ 44.093,00
700	LAMPADA 40 W LED	KIAN	R\$ 49,99	R\$ 34.993,00
2000	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 100 W	DEMAPE	R\$ 67,49	R\$ 134.980,00
2	LUVA ISOLANTE 1.000 VOLTS	MG	R\$ 472,50	R\$ 945,00
14	LUVA VAQUETA COBERTURA	MG	R\$ 62,09	R\$ 869,26
5	LUVA ISOLANTE 17.000 VOLTS	MG	R\$ 839,70	R\$ 4.198,50
1000	PARAFUSO GALVANIZADOS 16-350MM	MS	R\$ 36,67	R\$ 36.670,00
1300	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	DEMAPE	R\$ 107,91	R\$ 140.283,00
2000	REATOR VAPOR DE SODIO DE 100W	DEMAPE	R\$ 116,99	R\$ 233.980,00
1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-300MM	MS	R\$ 29,31	R\$ 29.310,00
1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-250MM	MS	R\$ 25,72	R\$ 25.720,00
100	REFLETOR TA 250W	LLUM	R\$ 359,99	R\$ 35.999,00
300	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	LLUM	R\$ 132,00	R\$ 39.600,00
400	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	LLUM	R\$ 108,00	R\$ 43.200,00
400	REFLETOR DEEP. 50W LED	LLUM	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
100	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	GERMER	R\$ 5,40	R\$ 540,00
600	SUPERLED ALTA POTENCIA 30 W BIV	LLUM	R\$ 85,00	R\$ 51.000,00
2000	LAMPADA VAPOR METALICO 100 WATS	DEMAPE	R\$ 67,49	R\$ 134.980,00
1000	LAMPADA VAPOR SODIO 70 WATS	DEMAPE	R\$ 64,79	R\$ 64.790,00
1000	REATOR VAPOR METALICO 100 WATS	DEMAPE	R\$ 116,91	R\$ 116.910,00
100	LUMINARIA PUBLICA LU 150 200W LED SMD 6000K	CLARÃO	R\$ 731,00	R\$ 73.100,00
TOTAL			R\$	2.218.016,14



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO

eletro rede <barroserocha@hotmail.com>

3 de março de 2021 09:23

Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

De: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>**Enviado:** terça-feira, 2 de março de 2021 17:11**Para:** barroserocha@hotmail.com <barroserocha@hotmail.com>**Assunto:** COTAÇÃO DE PREÇO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**MAT. ILUMINAÇÃO PUBLICA BARROS E ROCHA.xlsx**
38K

R.N. de Souza Com. e Serviços
R. N. de Souza
CNPJ - 18.874.788/0001-20
10/03/2021

R.N. DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 18.874.788/0001-20

RUA LIM, 36, JARDIM MARILUCY, TUCURUI - PARÁ. Telefone: (94) 98144-8307

000021

ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
ITEM	QUAT.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
	20	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DISPLAY LCD 3 1/2 DIGITOS(2000 CONTAGENS)	FOX LUX	R\$ 69,29	R\$ 1.385,80
	8	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	R\$ 29,99	R\$ 239,92
	100	ARMAÇÕES SECUNDARIAS DE 1 ESTRIBO	MS	R\$	R\$
			ARTEFATOS	7,20	720,00
	2000	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	MS	R\$	R\$
			ARTEFATOS	2,30	4.600,00
	2000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	GERMER	R\$	R\$
				3,28	6.560,00
	1000	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	GERMER	R\$	R\$
				12,98	12.980,00
	10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 38	GARRA	R\$	R\$
				52,99	529,90
	10	BOTA PARA ELETRICISTA TAM 40	GARRA	R\$	R\$
				51,20	512,00
	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM	CMR	R\$	R\$
				5,10	5.100,00
	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM	CMR	R\$	R\$
				7,21	7.210,00
	1000	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM	CMR	R\$	R\$
				11,00	11.000,00
	5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 10MM	CMR	R\$	R\$
				5,21	26.050,00
	5000	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 16MM	CMR	R\$	R\$
				7,23	36.150,00
	10000	CABO DE COBRE DE 10.00MM	LUZANO	R\$	R\$
				9,21	92.100,00
	10000	CABO DE COBRE DE 16.00MM	LUZANO	R\$	R\$
				13,99	139.900,00
	10000	CABO DE COBRE DE 2,5MM	LUZANO	R\$	R\$
				2,35	23.500,00
	10000	CABO DE COBRE DE 4.00MM	LUZANO	R\$	R\$
				3,98	39.800,00
	10000	CABO DE COBRE DE 6.00MM	LUZANO	R\$	R\$
				6,20	62.000,00
	20	CAPACETE PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	MG	R\$	R\$
				54,21	1.084,20
	1000	CELULA FOTO ELETRICA DE 1000 W/220V	MARGIRUS	R\$	R\$
				30,21	30.210,00
	5000	CELULA FOTO ELETRICA DE 500 W/220V	MARGIRUS	R\$	R\$
				25,00	125.000,00
	10000	FIO TORCIDO 2X2,5MM	LUZANO	R\$	R\$
				5,99	59.900,00
	10000	FIO TORCIDO 2X1,5MM	LUZANO	R\$	R\$
				4,50	45.000,00
	10000	CABO DUPLEX 10MM	CMR	R\$	R\$
				3,00	30.000,00

10000	CABO DUPLEX 16MM	CMB	R\$ 4,69	R\$ 46.900,00
4	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	FACINTOS	R\$ 423,99	R\$ 1.695,96
6	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	FACINTOS	R\$ 604,20	R\$ 3.625,20
1000	CONECTOR PARALELO	INCESA	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
3000	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	INCESA	R\$ 9,20	R\$ 27.600,00
1000	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	INCESA	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
1000	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	INCESA	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
300	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	INCESA	R\$ 32,18	R\$ 9.654,00
30	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75 CM PRETO/AMARELO	PLASTCOR	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
5000	FIO TORCIDO 2X4.00MM	LUZANO	R\$ 9,14	R\$ 45.700,00
2000	FITA ISOLANTE DE 20MT	3M	R\$ 8,72	R\$ 17.440,00
50	FITA PLASTICA PARA DEMARCAÇÃO DE AREA - ZEBRADA 70MM X 100M	PLASTCOR	R\$ 16,20	R\$ 810,00
2000	LAMPADA 25 W LED	KIAN	R\$ 29,30	R\$ 58.600,00
700	LAMPADA 50 W LED	KIAN	R\$ 63,15	R\$ 44.205,00
700	LAMPADA 40 W LED	KIAN	R\$ 51,55	R\$ 36.085,00
2000	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 100 W	DEMAPE	R\$ 68,92	R\$ 137.840,00
2	LUVA ISOLANTE 1.000 VOLTS	MG	R\$ 473,00	R\$ 946,00
14	LUVA VAQUETA COBERTURA	MG	R\$ 63,08	R\$ 883,12
5	LUVA ISOLANTE 17.000 VOLTS	MG	R\$ 840,70	R\$ 4.203,50
1000	PARAFUSO GALVANIZADOS 16-350MM	MS	R\$ 37,20	R\$ 37.200,00
1300	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	DEMAPE	R\$ 109,10	R\$ 141.830,00
2000	REATOR VAPOR DE SODIO DE 100W	DEMAPE	R\$ 118,92	R\$ 237.840,00
1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-300MM	MS	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
1000	PARAFUSO GALVANIZADO 16-250MM	MS	R\$ 26,10	R\$ 26.100,00
100	REFLETOR TA 250W	LLUM	R\$ 360,33	R\$ 36.033,00

R.N de Sousa Com. e Serviços - ME

Carivaldo Soares
 CNPJ - 18.874.788/0001-20

10/03/2021

300	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	LLUM	R\$ 134,00	R\$ 40.200,00
400	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	LLUM	R\$ 109,12	R\$ 43.648,00
400	REFLETOR DEEP. 50W LED	LLUM	R\$ 90,59	R\$ 36.236,00
100	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	GERMER	R\$ 5,99	R\$ 599,00
600	SUPERLED ALTA POTENCIA 30 W BIV	LLUM	R\$ 85,98	R\$ 51.588,00
2000	LAMPADA VAPOR METALICO 100 WATS	DEMAPE	R\$ 68,00	R\$ 136.000,00
1000	LAMPADA VAPOR SODIO 70 WATS	DEMAPE	R\$ 65,80	R\$ 65.800,00
1000	REATOR VAPOR METALICO 100 WATS	DEMAPE	R\$ 117,55	R\$ 117.550,00
100	LUMINARIA PUBLICA LU 150 200W LED SMD 6000K	CLARÃO	R\$ 734,99	R\$ 73.499,00
TOTAL			R\$ 2.310.392,60	

R.N de Sousa Com. e Serviços - ME
R.N. de Sousa
 CNPJ - 18.874.788/0001-20

10/03/2021



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO

OMEGA SUPRIMENTOS <omegasup@hotmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

10 de março de 2021 16:28

Boa tarde!!

segue em anexo cotação carimbado e assinado.

De: RAFA SILVA <rafasilva._8@hotmail.com>

Enviado: quarta-feira, 10 de março de 2021 00:55

Para: OMEGA SUPRIMENTOS <omegasup@hotmail.com>

Assunto:

Obter o Outlook para iOS



Livre de vírus. www.avast.com.

 **10000 CABO DUPLEX 16MM.pdf**
427K